15-02-2024 03:56:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faz necessário revitalizar a praça acima destacada para que seja oferecido à população um espaço limpo
com iluminação adequada, tornando-a um ambiente seguro e familiar.

Em síntese, solicitamos a melhoria na iluminação, poda ornamental das árvores e limpeza do local.

para que analise a viabilidade de revitalização da

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

PÇA DA SINFONIA, TAIAMAN, 38.415-105, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7978/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total